様式第１号（第４条関係）

唐古・鍵遺跡キャラクター「楼閣くん」及びロゴマーク利用承認申請書

年  月  日

田原本町長 殿

申請者 住所

                      団体名

（代表者名）

氏名

次のとおり唐古・鍵遺跡キャラクター「楼閣くん」及び唐古・鍵遺跡ロゴマーク
を利用したいので申請します。なお、唐古・鍵遺跡キャラクター「楼閣くん」及び

唐古・鍵遺跡ロゴマークの利用に関する要綱に規定する遵守事項に違反した場合、
利用承認を取り消されても異議を申し立てません。

利用するキャラ

クター等

□ 唐古・鍵遺跡キャラクター「楼閣くん」

 □ 別図第１ □ 別図第２

□ 唐古・鍵遺跡ロゴマーク

※希望するキャラクター等の□にレ点を入れてください。

利用目的

利用数量

利用方法（事

業・イベント等）

利用開始希望日 年  月  日

備考

担当者連絡先

氏名  所属

電話  FAX

メールアドレス

添付書類
企画書

（レイアウト原稿、設計図等の利用方法が確認できるもの）